
Město Kroměříž 

IČ: 00287351 
Velké nám. 115, Kroměříž 

zastoupeno Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

na straně jedné jako půjčitel 

(dále též jen „půjčitel“) 

 
a 

 

Sportovní zařízení města Kroměříže, příspěvková organizace 
IČ: 21551430 

Sídlo: Obvodová 3965, 767 01  Kroměříž 

vedena KS Brno, oddíl Pr, vložka číslo 1780 

zastoupena Bc. Karlem Holíkem, ředitelem 

na straně druhé jako vypůjčitel 

(dále též jen „vypůjčitel“) 

 

společně též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 03.12.2012: 

 

 

I. 

Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 03.12.2012 smlouvu o výpůjčce nemovitostí 

v katastrálním území Kroměříž, která byla následně upravena dodatkem č. 1 ze dne 

01.01.2013, dodatkem č. 2 ze dne 26.04.2013 a dodatkem č. 3 ze dne 03.12.2013 (dále 

jen „Smlouva o výpůjčce“).  

 

 

II. 

Na základě usnesení 791 z 26. schůze Rady města Kroměříže konané dne 08.02.2016, 

č. 791 se v čl I. (Předmět smlouvy) Smlouvy o výpůjčce doplňuje odst. 4 v tom to 

znění:  

 

4. Touto smlouvou přenechává půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívání nemovitosti 

specifikované v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 

 

 

 



IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

nabývá ke dni 01.01.2016. Účinnost ke dni 01.01.2016 si smluvní strany dohodly 

vzhledem k tomu, že vypůjčitel předmětné nemovitosti fakticky užívá a spravuje již od 

01.01.2016 a dále z důvodu, aby nebyl přerušen hospodářský rok.  

 

 

V. 

 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel  

a jeden vypůjčitel. 

 

 

V Kroměříži dne 09.02.2016               V Kroměříži dne 09.02.2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..  …….. ………………………………….. 
          Město Kroměříž   Sportovní zařízení města Kroměříže, p.o. 

     Mgr. Jaroslav Němec, v.r.    Bc. Karel Holík, BA, v.r. 

           starosta města                                   ředitel 

                                                           
                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 3 

 

Nemovitosti –  

 

budova č.p. 3607 – objekt občanské vybavenosti postavené na pozemku stpč. 6210, 

budova bez č.p. – objekt občanské vybavenosti postavené na pozemku stpč. 6211, 

vše v katastrálním území Kroměříž. 


